
10.10.2019 

♦ 
Деловоден број: 35020190022801 

ЦЕНТРАЛНИОТ РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, преку Павлинка Голејшки 
- овластена за вршење на работите на Регистратор, постапувајќи по пријавата за упис. на 
упис на членови на Управен одбор на ОПЕРАТОР НА ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ СИСТЕМ НА
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА
ЕНЕРГИЈА И УПРАВУВАЊЕ СО ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИОТ СИСТЕМ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ
Скопје , со примена на чл. 30, 39 и 41 од Законот за едношалтерскиот систем и за водење на 
трговскиот регистар и регистар на други правни лица (Сл.весник на РМ бр.84/05, 13/07,
150/07, 140/08, 17/11, 53/11, 70/2013, 115/14, 97/15, 53/16, 98/19) и чл. 374 од Законот за
трговските друштва (Сл.Весник на РМ бр. 28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 48/10 24/11,
166/12 70/13 119/13 120/13 , 187/13 ,138/14, 41/14 и 138/14, 88/15, 192/15, 6/16, 30/16,
61/16, 64/18,120/18, го донесе следното:

РЕШЕНИЕ 

!ЕМБС: 5933781 

1 

Прием на пријавата: 10.10.2019 

ЈЈ ·• ·f1l:ft11t•1 :t·c 

Вид на упис: Упис на промена 
Одобрување на пријавата: 10.10.2019 
Деловоден број: 35020190022801 
Начин на доставување: електронски 

-, 

Целосен назив на Субјектот ОПЕРАТОР НА ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ СИСТЕМ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
на Упис: МАКЕДОНИЈА АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 

И УПРАВУВАЊЕ СО ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИОТ СИСТЕМ ВО ДРЖАВНА 
СОПСТВЕНОСТ Скопје 

Кратко име: 

Акт: 

АД МЕПСО, во државна соптвеност Скопје 
Друго: 
Одлука за избор на член на Управен одбор на АД МЕПСО НО бр.02-5445/2-2 
од 09.10.2019 Година 
Одлука за избор на член на Управен одбор на АД МЕПСО НО бр.02-5445/2-1 
од 09.10.2019 Година 

Промена на овластено лице/орган на управување 

·,,.,. ! 

[ " а  ";у„ iY. 
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Управен одбор  ' !  f . . K E ' i f l §  

ЕМБГ/ЕМБС: 

Име: 

Адреса: 

 
ГОЦЕ ТАЛЕВСКИ rl¼

v 
( ј .  

{1 
' , • '  

е: 
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1 
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' 1  - , ! 
Овластувања: Член на Управен одбор - Директор за Информациони Технолоf\<!И' и 

Телекомуникации во Дирекција, Дипломиран инжинер за ел о,;г,ехf1и1<а и, ,· 
·  - И,',• ., ·''  

,
,t 

' /  ... 
ЕМБГ/ЕМБС: 

Име: 

Адреса: 

информациски технологии. 

КИРАЦА НАКОВА 

Овластувања: Член на Управен одбор - Директор за правни и општи работи во Дирекција, 
дипломран правник 
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1. Жалбата не го одлага извршувањето на peue,-11e-o . соггас-::Ј �л. <1: од Законот за
едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот ре-,•с-ар  1  регис-ар на други правни
лица (Сл. весник на РМ 84/05).

2. Решено во Централен регистар на Република Северна Македонија на ден 10.10.2019
година.

3. Упатство за правно средство:
Против ова решение може да се изјави жалба во рок од 15 дена од денот на приемот на 
решението до Комисијата за жалби преку Централниот Регистар на Република Северна
Македонија, Регионална регистрациона канцеларија On-line локална канцеларија.

Датум и време на прием 

Деловоден број: 35020190022801 

Овластено лице за 
рег .. � ·  

Вее нил6бк:ах , 
,    ' ,  ' r" ·  <' \ 
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јЕМБС: 

Целосен назив на Субјектот 
на Упис: 

Кратко име: 

Седиште: 

Вид на субјект на упис: 

Акт: 

Датум на основање: 

*Вид на сопственост:

Единствен даночен број:

Големина на субјектот:

Организационен облик:

Надлежен регистар:

Деловен статус:

Паричен влог MKD: 

Непаричен влог MKD: 

Уплатен дел MKD: 

Вкупно основна главнина 
MKD: 

ЗАБЕЛЕШКА: 

10.10.2019 

ТЕКОВНА СОСТОЈБА 
5933781 

ОПЕРАТОР НА ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ СИСТЕМ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 
И УПРАВУВАЊЕ СО ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИОТ СИСТЕМ ВО ДРЖАВНА 
СОПСТВЕНОСТ Скопје 
АД МЕПСО, во државна соптвеност Скопје 
Ул. МАКСИМ ГОРКИ Бр.4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
ЦЕНТАР 

АД 
Друго: 
Одлука за избор на член на Управен одбор на АД МЕПСО НО бр.02-5445/2-2 
од 09.10.2019 Година 
Одлука за избор на член на Управен одбор на АД МЕПСО НО бр.02-5445/2-1 
од 09.10.2019 Година 

27.09.2004 
Државна сопственост 
4030004529600 
голем 
05.5 - акционерско друштво 
Трговски Регистар 
Активен 

0,00 
3.059.393.000,00 
3.059.393.000,00 
3.059.393.000,00 

Согласно на член 298 став 2 од Законот за трговските друштва (Сл.весник на РМ бр. 28/04, 84/05 и 
25/07) промените на податоците наведени во оваа графа не се запишуваат во трговскиот регистар. 
Состојбата во врска со акционерите и други прашања врзани со акционерството (терети, забрани и 
др.) ја води Централниот Депозитар за хартии од вредност. 

ЕМБГ/ЕМБС: 

И м е :  
Адреса: 

Тип на сопственик: 

Паричен влог MKD: 

Непаричен влог MKD: 

Уплатен дел MKD: 

Вкупен влог MKD: 

Вид на одговорност: 

, - •  1 ~ 

Приоритетна дејност/ 
Главна приходна шифра: 

4064674 

Влада на Република Македонија Скопје 

Ул. БУЛЕВАР ИЛИНДЕН Бр.ББ СКОПЈЕ 
ЦЕНТАР 
Основач/сопственик/ Основач 

0,00 
3.059.393.000,00 
3.059.393.000,00 

3.059.393.000,00 
Не одговара 

, _  
/ , ! t : , j - L "   

  : 

35.12 Пренос на електрична енергија 

Евидентирани се дејности во надворешниот промет 

Други дејности: 

ЕМБГ/ЕМБС: 

И м е :  

Регистрирани дејности во надворешно-трговскиот промет 

Овластени лица 

 ЕВА ШУКЛЕВА 

Деловоден број: 35020190022801 Страна 4 од 7 



Адреса: 

Овластувања: 

Тип на овластување: 

ЕМБГ/ЕМБС: 

Име: 
Адреса: 

Овластувања: 

ЕМБГ/ЕМБС: 
Име: 

Адреса: 

Овластувања: 

ЕМБГ/ЕМБС: 

Име: 
Адреса: 

Овластувања: 

ЕМБГ/ЕМБС: 

Име: 
Адреса: 

Овластувања: 

ЕМБГ/ЕМБС: 

Име: 
Адреса: 

Овластувања: 

ЕМБГ/ЕМБС: 
Име: 

Адреса: 

Овластувања: 

ЕМБГ/ЕМБС: 

Име: 
Адреса: 

Овластувања: 

ЕМБГ/ЕМБС: 
Име: 

Адреса: 

Овластувања: 

ЕМБГ/ЕМБС: 
Име: 
Адреса: 

Овластувања: 

10.10.2019 

Магистер по електротехнички науки, 
Претседател на Управен одбор и Генерален директор. 
Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот промет 

Надзорен одбор 

ДАМЕ КОРУНОСКИ 

Член на надзорен одбор. 

ДАРКО ТАСЕВ 

- Член на надзорен одбор, Независен член. 

 НАЗИФ БУШИ 

 
Член на надзорен одбор. 

СНЕЖАНА ЧУНДЕВА - ПЕТРОВСКА 

Член на надзорен одбор 

МУСЛИ МУСЛИУ 

,:··,  
,; . ,- . :Jr , ' !, . . , , . .  ...Ј 

, 

  ..  , 

- Член на Надзорен одбор, независен член. 

НИКОЛЧЕ АЦЕВСКИ 

Претседател на Надзорен одбор. 

Управен одбор 

. ,  
'!tf - ~ i' 

БОРКО АЛЕКСОСКИ 

Член на Управен одбор - Директор за управување со електропреносниот 
систем 

БИЛЕН САЉИЈИ 

Член на управен одбор - Заменик на Генералниот Директор 

САШО СТЕФАНОВСКИ 
 

Член на управен одбор, Директор за пренос на електрична енергија 

•\. , 
,,, 

- :  .
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ЕМБГ/ЕМБС: 

Име: 

Адреса: 

Овластувања: 

ЕМБГ/ЕМБС: 

Име: 

Адреса: 

Овластувања: 

ЕМБГ/ЕМБС: 

Име: 

Адреса: 

Овластувања: 

ЕМБГ/ЕМБС: 

Име: 

Адреса: 

Овластувања: 

1 --
Подброј: 

Назив: 

Тип: 

Подтип: 

Даночен број: 

Адреса: 

Приоритетна дејност/ 
Главна приходна шифра 

ЕМБГ/ЕМБС: 

Име: 

Адреса: 

Овластувања: 

Подброј: 

Назив: 

Тип: 

Подтип: 

Адреса: 

Приоритетна дејност/ 
Главна приходна шифра 

1 
ЕМБГ/ЕМБС: 

Име: 

Адреса: 

10.10.2019 

ЉУПЧО ЗИКОВ 

Дипломиран економист и магистер по деловно право. 
Директор на сектор за финансиски работи и Член на Управен одбор. 

ЕВА ШУКЛЕВА 

Магистер по електротехнички науки. 
Генерален директор и Член на управен одбор. 

КИРАЦА НАКОВА 

Член на Управен одбор - Директор за правни и општи работи во Дирекција, 
дипломран правник 

ГОЦЕ ТАЛЕВСКИ 

Член на Управен одбор - Директор за Информациони Технологии и 
Телекомуникации во Дирекција, Дипломиран инжинер за електротехника и 
информациски технологии. 

i .  ,. - ·
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5933781/1 
Подружница - ОПЕРАТОР НА ПРЕНОСНА МРЕЖА Скопје 

Подружница 

Подружница 
0 
Ул. МАКСИМ ГОРКИ Бр.4 СКОПЈЕ · ЦЕНТАР 
ЦЕНТАР 

35.12 Пренос на електрична енергија 

Овластени лица на подружницата · · ---  - ~ 

,ii,.,;J" САШО СТЕФАНОВСКИ $. ,. 
Р  ·  

Директор на подружница 
. -· 

.. 
r, ,. 

. ,   , ,  

-  
) .  -

5933781/2 > ·  · 
Подружница - ОПЕРАТОР НА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИОТ С И С Т  . . , ;  

Скопје 

Подружница 
Подружница 
Ул. МАКСИМ ГОРКИ Бр.4 СКОПЈЕ · ЦЕНТАР 
ЦЕНТАР 

35.12 Пренос на електрична енергија 

Овластени лица на подружницата 1 

БОРКО АЛЕКСОСКИ 
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l !_о_в_л_а_с_т_у_в_а_њ_а_: 
_ _ _ _ _ _ _  д_и_р_е_кт_о_р_н_а_п_о_д р у_ж_н_и_ца _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   II 

О в л а с т у в а њ а  
н а  орган:  

Д о п о л н и т е л н и  
и н ф о р м а ц и и :  К О Н Т А К Т :  

E-mai l :  

Органи на Друштвото се:Управен одбор и Надзорен одбор, овластен за 
застапување и потпишување 
НОВО со РАЗДВОЈУВАЊЕ од 04052722 од 31.12.2004 

kabinet@mepso.com.mk 

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на Република
Македонија.
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